
Wałdowo Królewskie, dnia 18.01.2021 r.  

Ochotnicza Straż Pożarna 

w Wałdowie Królewskim 

ul. Strażacka 1, Wałdowo Królewskie 

86-070 Dąbrowa Chełmińska 

 

Znak sprawy: 271.1.2020  

 

Postępowanie przetargowe pn. Budowy placów zabaw i siłowni zewnętrznych w miejscowościach 

Ostromecko i Wałdowo Królewskie 

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych,  

Ochotnicza Straż Pożarna w Wałdowie Królewskim wyjaśnia treść SIWZ. 

 

Pytanie 1 

Proszę o usunięcie z projektu umowy zapisu: "W ramach rękojmi lub gwarancji, Wykonawca 

zobowiązuje się po e-mailowym i jedocześnie telefonicznym zawiadomieniu o usterce pompy ciepła, 

bądź kotła grzewczego do przybycia serwisu w terminie 48 godzin od chwili zgłoszenia usterki. Od 

dnia przybycia serwisu i stwierdzenia rodzaju usterki w terminie 14 dni Wykonawca zobowiązuje się 

do usunięcia usterki. W przypadku gdy Wykonawca stwierdzi, iż usterka jest na tyle poważna, iż 

usunięcie jej nie jest możliwe do usunięcia w terminie 14 dni, niezwłocznie droga e-mailową oraz 

telefoniczną informuje Zamawiającego o tym fakcie podając jednocześnie uzasadnienie. W takim 

przypadku strony ustalają nowy termin usunięcia usterki, który będzie terminem ostatecznym. Nowy 

termin zostanie zatwierdzony drogą e-mailową przez Zamawiającego. W przypadku nie zastosowania 

się do terminów określonych w § 5 ust. 6 zostanie naliczona kara umowna o której mowa w § 11 ust. 1 

pkt. 1.2."- zapis ten nie dotyczy przedmiotu zamówienia. 

 

Odpowiedź na pytanie: 

Zapis został usunięty.  

Spowodowało to zmianę w załączniku nr 3 do SIWZ – Wzór Umowy. 

 

Pytanie 2 

Czy nadzór archeologiczny wchodzi w zakres zamówienia? 

 

Odpowiedź na pytanie: 

Należy wkalkulować stały nadzór archeologiczny.  

 

Pytanie 3 

Czy "przebadanie terenu objętego inwestycją pod względem występowania niewypałów i 

niewybuchów przez wykwalifikowaną jednostkę" wchodzi w zakres zamówienia?  

 

Odpowiedź na pytanie: 

Z informacji które posiada Zamawiający nie będzie takiej potrzeby. A w przypadku znalezienia 

niewypału i niewybuchu za wezwanie specjalnej ekipy będzie obciążony Wykonawca.  

 

W związku z wyjaśnieniami do SIWZ Zamawiający nie zmienia ogłoszenia o zamówieniu i nie 

przedłuża terminu składania ofert. 

 

Informuję, iż powyższe wyjaśnienia są obowiązujące i są częścią Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia. 

 

                   PREZES OSP 

  

ADAM BEDNARSKI 

 


